６ ２

７浪総第１４７号

令和７年６月１３日

25-020-030-088

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和７年６月１０日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：浪江町公共下水道全体計画改定業務委託

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1 特記仕様書
2.業務

の内容

＜雨水計画＞に記載のある「他の効果的

手法の検討」について、具体的な作業内

容、成果品のイメージがあればご教示い

ただけないでしょうか。

既存ポンプ場以外の排水ポンプ

車、地下貯水槽等の新しい施設整

備に係る費用と「浸水被害」の軽

減・削減効果の比較検討を想定し

ています。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352